
Obec Kamenné Žehrovice 

Karlovarská 6 

273 01 Kamenné Žehrovice 

 

 
V Ý Z V A 

k podání nabídky na veřejnou zakázku v souladu se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP a Závaznými postupy 
pro zadávání zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadajících pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v programovém období 2007 – 2013 zadávanou jako Zakázka malého rozsahu 2. kategorie 

 

ZATEPLENÍ BUDOVY MATEŘSKÉ ŠKOLY 
 
Zadavatel 
Obec Kamenné Žehrovice 
Karlovarská třída 6, 273 01 Kamenné Žehrovice 
IČ: 002 34 508 
Tel.: 312 658 003, 724 181 803 
E-mail: ou@kamennezehrovice.cz 
Zastoupen: Soňou Černou, starostkou obce 
 
Osoba pověřená organizačním řízením 
Soňa Černá 
Karlovarská třída 6, 273 01 Kamenné Žehrovice 
Tel. 312 658 003, 724 181 803 
E-mail: starostka@kamennezehrovice.cz 
 
1. Vymezení plnění zakázky 
Předmětem zakázky je zateplení obvodových konstrukcí, otvorových výplní a střechy mateřské školy v obci 
Kamenné Žehrovice. V roce 2010 byla opravena střecha školky, bude provedeno pouze její zateplení a 
výměna výplní otvorů. Podrobná specifikace předmětu zakázky je uvedená v zadávací dokumentaci a jejích 
přílohách. Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.  
 
2. Doba plnění 
Předpokládaný datum zahájení stavebních prací je 1. července 2013, přičemž výměna oken a dveří včetně 
veškerých prací v interiéru musí být dokončena do 19. srpna 2013. Předpokládaný datum ukončení 
veškerých prací je 31. října 2013. Datum podpisu smlouvy je plánován na začátek června 2013. 
 
3. Předpokládaná hodnota zakázky 
Předpokládaná hodnota celé zakázky je 2 540 000 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále pouze „DPH“). 
Předpokládaná hodnota zakázky byla stanovena na základě ocenění slepého výkazu výměr a průzkumu trhu 
a zahrnuje veškeré náklady na dodávku předmětu plnění. 
 
4. Maximální nabídková cena  
Maximální nabídková cena je 3 000 000 Kč bez DPH.  Maximální nabídková cena je stanovena s ohledem 
na zvolený typ výběrového řízení a zdroje zadavatele. 



Obec Kamenné Žehrovice 

Karlovarská 6 

273 01 Kamenné Žehrovice 

 

5. Zdroj financování 
Projekt bude částečně financován z rozpočtu obce. V současné době má zadavatel podanou žádost 
o spolufinancování ze zdrojů EU. V případě kladného vyřízení žádosti bude projekt spolufinancován 
ze Státního fondu životního prostředí ČR, Operační program Životní prostředí. 
 
6. Místo plnění 
Místem plnění zakázky je mateřská škola v obci Kamenné Žehrovice, která sídlí na adrese Školní 111, 273 01 
Kamenné Žehrovice. 
 
7. Zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace obsahuje bližší specifikaci zakázky, kvalifikační předpoklady uchazeče, způsob 
hodnocení nabídek a další potřebné informace. 
 
8. Místo pro vyzvednutí zadávací dokumentace 
Textová část zadávací dokumentace bude zveřejněna na internetových stránkách obce a na profilu 
zadavatele obce. Na vyžádání bude poskytnuta projektová dokumentace včetně příloh v elektronické nebo 
tištěné podobě do 3 pracovních dní od doručení žádosti obci. Zadávací dokumentaci si lze vyžádat osobně, 
písemně nebo emailem, kontaktní osobou je Soňa Černá, kontaktní údaje viz výše.  
 
9. Lhůta a místo pro podání nabídek 
Nabídku lze podat do 23. května 2013 do 15:00 hodin. Nabídky doručené po tomto termínu zadavatel vrátí 
neporušené zpět na uvedenou adresu.  
Nabídku lze podat poštou či osobně na adrese: Obec Kamenné Žehrovice, Karlovarská třída 6, 273 01 
Kamenné Žehrovice v pracovní dny dle následujícího rozpisu: 

Pondělí a Středa 08:00 až 18:00 
Úterý a Čtvrtek   08:00 až 15:00 
Pátek   08:00 až 12:00 

Kontaktní osobou je Soňa Černá. Při podání nabídek poštou je rozhodující datum doručení nabídky. 
 
10. Jazyk nabídky 
Nabídka může být podána v českém a slovenském jazyce. 
 
11. Otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne 23. května 2013 v 16:00 na adrese OÚ Kamenné Žehrovice, 
Karlovarská třída 6, 273 01 Kamenné Žehrovice. 
 
12. Hodnotící kritéria 
Hodnocení nabídek bude provedeno na základě nejnižší nabídkové ceny. 
 
V Kamenných Žehrovicích, dne 6. května 2013  

....................................................... 
Soňa Černá 


	V Ý Z V A

